
 

    

 

 

 

 日時：平成29年８月３日（木） 
 

場所：市立四日市病院 2Ｆ 講堂 

主催：市立四日市病院    

共催：四日市医師会 
 
 
 

 

 

   

お問合せ先 

市立四日市病院 

地域連携・医療相談センター「サルビア」 

TEL  059-356-0822   担当 吉川 

第 28回 市立四日市病院 病診連携懇話会 

このたび、下記のテーマで病診連携懇話会を開催させていただきます。 

ご多忙のことと存じますが、是非ご出席を賜りますようお願いいたします。 

   

《座長》 市立四日市病院 診療部長  蜂須賀 丈博 

『高精度放射線治療について』 
市立四日市病院  

放射線科 放射線治療専門医 

           小幡 康範 

※当会は日本医師会生涯教育の単位を取得できる予定です。 

   ただし、医籍登録番号の記載が必要になりましたので、当日は番号のわかるものを

ご持参いただくようお願いいたします。 

 

 

 

午後7時～8時30分 


